

红色文化区提升改造工程中标候选人公示  
(招标编号: A320923001000779)

公示开始时间: 2024-05-07 公示结束时间: 2024-05-10

一、评标情况

红色文化区提升改造工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏鸿宏项目管理有限公司, 投标报价: 134.170179 万元,  
质量: 质量标准: 合格。 , 工期/交货期/服务期: 60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏鸿宏项目管理有限公司)的项目负责人: 韩庭兰; 二级建造师注册  
证书: 苏232222290538 安全生产考核合格证书: 苏建安B(2023)1007118

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏鸿宏项目管理有限公司)的资格能力条件: 三级(含)以上市政公  
用工程施工总承包资质等级;

二、提出异议的渠道和方式

本中标候选人公示期自2024年05月07日起, 至2024年05月10日止。投标人或者其他利害  
关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人提出, 电话: 13770179976。若  
有投诉请按国家七部委第11号令的规定以书面形式向阜宁县行政审批局提出, 投诉电话:  
0515-89793288。公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标公告并签发中标通知  
书。

三、其他

江苏省阜宁县工程建设项目中标候选人公示

编号: A320923001000779

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 阜宁县马家荡旅  
游开发有限公司的红色文化区提升改造工程评标工作已经结束, 中标候选人已经确定。现将  
中标候选人公示如下:

1、中标候选人情况

中标候选人名称 江苏鸿宏项目管理有限公司

投标报价(元) 1341701.79

项目负责人 韩庭兰

暂列金额(元) 70901.19

专业工程暂估价(元) 213100.00

2、无效标及原因

序号 单位名称 无效标及原因

1 江苏坤辽建设有限公司 投标报价低于成本价

- 2 江苏斯翔建设工程有限公司 投标报价低于成本价
- 3 江苏大千项目管理有限公司 投标报价低于成本价
- 4 江苏三箭建筑工程有限公司 投标报价低于成本价
- 3、拟确定中标人：江苏鸿宏项目管理有限公司

本中标候选人公示期自2024年05月07日起，至2024年05月10日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出，电话：13770179976。若有投诉请按国家七部委第11号令的规定以书面形式向阜宁县行政审批局提出，投诉电话：0515-89793288。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：阜宁县马家荡旅游开发有限公司

日期：2024年05月07日

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人： 阜宁县马家荡旅游开发有限公司  
地 址： 阜宁县益林镇马家荡居民委员会党群服务中心办公楼  
联 系 人： 王主任  
电 话： 13770179976  
电 子 邮 件： 510014667@QQ.com

招 标 代 理 机 构： 盐城创臻项目管理有限公司  
地 址： 盐城市阜宁县花园街道刘阳路5号  
联 系 人： 陆菲菲  
电 话： 15862005553  
电 子 邮 件： 510014667@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）陆菲菲（签名）  
招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）